
«DPM, MMT, YTB (Qurilish)» yo`nalishi talabalari uchun “Qurilishda axborot 

texnologiyalari” fanidan test savollari (1-kurs, I semestr) 

 

Axborot texnologiyalari’ fani nimani o’rganadi? 

Komp’yuterda axborotni kodlashtirish uchun nima ishlatiladi? 

Microsoft Office paketi tarkibiga quyidagilar kirmaydi. 

Excelda formulalar satrida nima ifodalanadi?  

Excelda formuladan nusxa olish yoki formulani qo’shni yacheykalarga tadbiq etish qanday amalga 

oshiriladi? formulali yacheyka tanlangach... 

Excel dasturida formulalar yozishda qanday belgidan foydalaniladi? 

Excelda Formula kiritilib {Enter} tugmasi bosilgach katakchada qanday ma’lumot akslanadi? 

Excelda СУММ(G1: G100) funktsiyasi nimani hisoblaydi? 

Excelda katakka qiymatni kiritib bo’lgandan so’ng, unda ‘######’ belgisi paydo bo’ldi, bunga sabab 

nima?  

Ekranda grafik muharrirning eng minimal o’lchov birligi bu: 

Piksellar yoki nuqtalar soni oshirtirilganda rasm va fayl hajmi qanday o’zgaradi? 

Axborot texnologiyalarining asosiy vazifalari qaysi javobda to’g’ri ko’rsatilgan? 

Operatsion tizim nima? 

Komp’yuter virusi deganda nimani tushunasiz? 

Antivirus dasturlarini ko`rsating? 

Komp’yuterda virus paydo bo`lganligini qanday aniqlash mumkin? 

Viruslardan himoyalanish maqsadida qanday dasturlardan foydalaniladi? 

Arxiv fayli nima? 

Arxivlash dasturlari bu .. 

Arxivlash samaradorligi nima? 

Diagramma tayyorlash uchun avvalo – …… kerak 

Diagramma quruvchisi yordamida bajarilmaydigan vazifa yozilgan qatorini aniqlang. 

Elektron jadvalda funktsiya bu.... 

Excelda Elektron jadval kataklarida quyidagi tipdagi ma`lumotlar qabul qilinadi: 

Excelda qaysi formula to`g’ri yozilgan? 

Excel dasturida darajaga ko`tarish amal belgisini ko`rsating 

Excelda Odatda formulada bir necha kataklar ketma-ketligi qo`llanilayotganda ular oralig’i aniq 

ko`rinishda ko`rsatiladi, bu formulada quyidagi ko`rinishga ega bo`ladi: 

A1 yacheykada 10 soni bo’lsa, B1 yacheykadagi =A1/2 va C1 yacheykadagi =A1+B1 

formulalarning bajarilishi natijasida C1 yacheykada qanday natija hosil bo’ladi? 

Agar kitobning har bir beti 44 ta satrdan va har bir satri 64 ta belgidan iborat bo`lsa, 200 betda necha 

bayt axborot bor? 

Amaliy dasturlar nima? 

Elektron jadvalda A1:B3 soha ajratilgan. Ajratilgan yacheykalar soni nechta? 

Excel Elektron jadvalda A1 katakga 10 soni, B1 katakga =A1/2 formula, C1 katakga 

=СУММ(A1:B1)*2 formula kiritilgan. C1 katakdagi qiymat necha?  

Excelda Elektron jadvalda A1:C2 yacheykalar bloki ajratilgan. Bu blokka nechta yacheyka kiradi? 

Excelda qaysi formula to`g’ri yozilgan? 

Excelda ПРОИЗВЕД(B5: B10) funksiyasi nimani hisoblaydi? 

Excelda СРЗНАЧ(A5:A50) funksiyasi nimani hisoblaydi? 

Excelda A1 yacheykada 5, B1 da =A1*2, C1 da =B1*5 formulalar bor, C1 yacheyka bo’yicha hisob 

natijasini ko’rsating. 

Excelda A1 yacheykada 5, B1 da =A1*2 formula, C1da =A1+B1 formula yozilgan, C1 yacheyka 

bo’yicha hisob natijasini ko’rsating. 

Excelda A1 katakda 10 soni bo’lsa, B1 katakdagi =A1/2 va C1 katakdagi = СУММ(A1:B1)*A1 

formulalarning bajarilishi natijasida C1 yacheykada qanday natija hosil bo’ladi? 



Excelda A1 katakda 75, B1 da 50, C1 da 25 soni bor, D1 katakda yozilgan=СУММ(A1:C1)/C1/2 

formula bo’yicha hisob natijasi nimaga teng?  

Komp’yuter tarmog’i nima? 

Server deganda nimani tushunasiz? 

Modem - bu... 

Internet tarmog’i nima? 

WORD muharriridan matn yozishda Enter tugmasi qachon ishlatiladi: 

Bitta hujjat matnining turli elementlarini nusxalashda qanday tugmani bosish kerak? 

Brauzer nima? 

Word dasturida chizilgan jadvalning kataklarini birlashtirish yoki ajratish uchun: 

Wordda yangi sahifa yaratish uchun siz bir vaqtning o'zida bunday tugmachalarni bosishingiz kerak: 

Shriftni sozlash dialog oynasida …….mumkin emas 

Matnni formatlashning asosiy vazifalari quyidagilardir: 

Eng yaxshi chop qilish  sifati qaysi printerlarda: 

Buyruqlari hozirda protsessorda amalga oshiradigan dastur … joylashadi: 

Dastur nima? 

Gipermatn - bu ... 

Vinchester nima uchun mo'ljallangan: 

Kompyuter grafikasi necha turga bo’linadi? 

Amaliy dasturlar quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

Ma'lumotlar bazasi. Quyidagi iborani davom ettiring: Relatsional ma'lumotlar bazasi-bu 

ma'lumotlarni ……….. shaklida saqlanadigan ma'lumotlar bazasi: 

Ma'lumotlar bazasi. Yuqori darajadagi ob'ektlarga quyi darajadagi ob'ektlarning bo'ysunishi bilan 

tavsiflangan ma'lumotlar strukturasining nomi nima?: 

Relatsion jadvalning tuzilishini nima belgilaydi: 

MS ACCESS da yozuvning to'g'ri ta'rifini ko'rsating: 

Ma'lumotlar bazasi. Yozuvlarni ketma-ket raqamlash uchun mo'ljallangan maxsus Microsoft Access 

ma'lumotlar bazasi turini ko'rsating: 

Quyidagi elementlardan qaysi biri MS Access obyekti emas? 

Ma'lumotlar bazalarining qaysi modeli elementlar orasidagi gorizontal va vertikal aloqalar mavjud? 

Quyidagi satrlardan qaysi birida faqat grafik muharrirlar berilgan? 

ACCESS da ma'lumotlar bazasi nima uchun xizmat qiladi: 

ACCESS da maydonning uzunligi quyidagicha o'lchanadi: 

ACCESS da yozuvlar quyidagilardir: 

ACCESS da matn maydoni sizga ma'lumot kiritish imkonini beradi: 

ACCESS da mantiqiy ma'lumotlar: 

ACCESS da  avtomatik oshish xususiyatli maydonga ega: 

Relational ma'lumotlar bazalari bu: 

ACCESS da birlamchi kalit  maydon … bo'lishi kerak: 

Adobe Photoshop dasturi qaysi dasturiy ta’minot turiga mansub? 

Antivirus dasturlar qaysi dasturiy ta’minot turiga mansub? 

Drayverlar qaysi dasturiy ta’minot turiga mansub? 

Tizim utilita dasturlari qaysi dasturiy ta’minot turiga mansub? 

ACCESS dasturida maydon nima? 

Accessda So’rov nima? 

Yorliq nima? 

Kontekst menyusini qanday chaqirish mumkin? 

Ma'lumotlar uzatish tezligi 6000mbit/min ga teng bu  ... Mbit/s ni tashkil etadi. 

Qaysi tugma ketma-ket bo'lmagan ob'ektlar guruhini tanlash uchun ishlatiladi? 

WORD muharririda yaratilgan fayllarning kengaytmasi turiga kirmaydigan formatni tanlang? 

Word dasturida абзац muloqot oynasida qanday formatlash parametrlarini sozlash mumkin emas? 



Matn muharririda klaviaturada mavjud bo'lmagan belgini qanday yozish mumkin? 

Kompyuter grafikasida asosiy o’rin tutgan qurilma 

“Ignali, purkagichli, lazer, 3d” – qaysi qurilma turlari keltirilgan 

Kompyuterning ishlash tezligi  quyidagilarga bog'liq: 

Fayl tizimilarini tanlang 

Tinish belgilari …….chop etiladi: 

Skanerlar ko’rinishini tanlang 

Asboblar panelidagi qaychi tasvirlangan tugmani bosganingizda... 

Matn qismini Word matn muharriridan qanday qilib nusxa ko'chirishingiz mumkin? 

Fayl nomi kengaytmasi odatda          xarakterlaydi: 

Matn bilan ishlashda to’liq ma’lumotni belgilash tugmasi 

Word matn muharriri sahifasining yuqori yoki pastki qismida takrorlangan ob’yekt nomi …. 

MS ACCESS ma’lumotlarni boshqarish tizimida jadvalning ma'lumotlar bazasi ilovasi uchun 

foydalanuvchi interfeysi.ob’yektini tanlang 

Word dasturida belgilar oralig'i nimani bildiradi: 

MS ACCESS ma’lumotlarni boshqarish tizimi asosiy ob’yektini tanlang 

MS ACCESS ma’lumotlarni boshqarish tizimining qaysi turiga kiradi 

"21 aprel 2014" matnidan "2014" satrini qaytarish kerak. Matn A1 katagida joylashgan. 

Excel da 2 yoki undan ko'p satrlarni qanday ulash mumkin? 

Joriy kitobning boshqa varag`ida joylashgan katakka qanday qilib murojaat qilishim mumkin? 

Excel da mantiqiy ИЛИ() funktsiya uning argumenti kamida bittasi «rost» bo'lsa qanday natija 

qaytaradi? 

A1 katakda 7 soni, B1 da 10 soni, C1 da =ЕСЛИ(A1<B1; A1;B1) funksiya yozilgan. Excelda amal 

natijasi nimaga teng? 

Quyidagilardan qaysi biri Excel katak ma'lumot formatiga kirmaydi? 

Excel da teng emas amali belgisi qanday yoziladi 

Excel da mantiqiy И(), funktsiya uning argumenti kamida bittasi yolg`on bo'lsa qanday natija 

qaytaradi agar? 

Katak manzili indeksi o’zgarmas qolishi uchun qaysi belgidan foydalanishim kerak? 

Paint dasturi nimaga mo`ljallangan? 

3D mоdеllashtirish -bu… 

Qaysi kengaytmalar yuklanuvchi faylni bildiradi?  

Qaysi kengaytmalar tovush faylni bildiradi?  

«SPAM» nima? 

‘Word 2013’da matnning biror qismi(fragmenti)ni boshqasi bilan almashtirish menyuning 

qaysi bo`limida amalga oshiriladi? 

Windows 10 Оpеrasiоn tizim va kоmpyutеr funksiyalaridan fоydalanish hamda ularni 

bоshqarish bo’yicha huquq  cheklangan  fоydalanuvchini turini ko’rsating: 

Windows 10 Оpеrasiоn tizim va kоmpyutеr funksiyalaridan fоydalanish hamda ularni 

bоshqarish bo’yicha to’liq huquqga  ega bo’lgan fоydalanuvchini turini ko’rsating: 

Excel dasturida #Число xatoligi nimani bildiradi? 

Kompyuterni Intеrnеtga telefon orqali ulash uchun qaysi qurilma lozim? 

Excel dasturida A1 katakda "Buxoro" matniga "shahar" so’zini birlashtirish uchun B1 katakda qaysi 

ifoda yoziladi?. 

Word  dasturida printerga chop qilish oynasini yuklash tugmasi 

O’zida 256 xil rangni jamlovchi animasion grafik tasvirlarni saqlovchi format ko’rsatilgan 

javobni aniqlang? 

Standart Windows o'rnatilganda sichqoncha o'ng tugmasini bir marta bosish bilan yuklanishi mumkin: 

Kontekst menyusining mazmuni quyidagiga bog’liq 

E1 da 132 E2 da 119 katagidagidan keyin nusxa olingan E3 katagidagi qiymat nechi bo’ladi? 



Excelda A1 katakda 25 B1 katakda =ЕСЛИ(СТЕПЕНЬ(А1;2)<>30;A1;A1*2) bo’lsa natija …  

Excelda A1 katakda 36 B1 katakda =ЕСЛИ((СТЕПЕНЬ(6;2))<>(КОРЕНЬ(1296));A1;A1*2) bo’lsa 

natija …  

Excelda matematik ifoda ПРОИЗВЕД qanday amalni bajaradi. 

Excelda A1 katakda 225 B1 katakda =ЕСЛИ(КОРЕНЬ(А1)*2<>30;A1;A1*2) bo’sa natija …  

Excel  jadvallarning eng kichik strukturaviy birligi.. 

(Excel) Katak qaysi format ma'lumotlarni o'z ichiga olmaydi… 

Tizimga kirishda fоydalanuvchining lоgini va parоli to’gri kiritilsa qanday  jarayon sоdir 

bo’ladi? 

Excel dasturi qaysi turdagi dasturiy ta'minot tegishli? 

Excelda qanday ko’rinishfagi saralash mavjud emas? 

Bir diapazon (oraliq) sifatida qabul qilinmaydi … 

Excel da “ЕСЛИ” funktsiya qaysi toifaga tegishli? 

Excelda LOG  funktsiya qaysi toifaga tegishli 

Excelda ПРОИЗВЕД  funktsiya qaysi toifaga tegishli 

Excelda mantiqiy buyruq qanday yoziladi? 

Elektron jadvallarda o'chirilmaydi: 

E1 da 120 E2 da 112 katagidagidan keyin nusxa olingan E3 katagidagi qiymat nechi bo’ladi? 

Excel Elektron jadvalning 30 ta katakni  o'z ichiga oladi javobni tanlang : 

Elektron jadvaldagi 150,07 e + 4 raqamli ifodasi raqamni bildiradi: 

Excel elektron jadvalda  nusxa olishda  yoki yo'nalishlarga ko'chirishda b absolyut katak  : 

Excel jadval protsessorida qanday filtrlar mavjud? 

Klaviatura tugmalar kombinatsiyasi qanday kirish tilini almashtirish imkonini beradi? 

Quyidagi dasturlardan qaysi biri antivirus hisoblanadi? 

Word dasturida matn bilan ishlash, so'z ostida qizil to'lqinli chiziq nima deydi?  

Standart Windows dasturlari quyidagilardir: 

Quyidagi dasturlardan qaysi biri veb-saytlarni ko'rish uchun mo'ljallanganligini ko'rsating: 

Excelda B1 katakda =A1/2ga teng, A1:=4 A2:=B1+4 ifoda berilgan bo’lsa, B2 katakda formula 

nusxalanganda qanday natija chiqadi? 

Kadrlarning birin –ketin o’zgarishi natijasida hosil bo’luvchi grafika ….deb nomlanadi? 

Alt Ctrl. Shift tugmalari qanday tugmalar deyiladi ... 

Qayta tiklangan fayl savatdan qayerda joylashtiriladi? 

Qaysi fayl yuklanuvchi deb ataladi? 

Qurilma drayveri nima? 

Disk obrazlari fayl formatini belgilang 

Faylni saqlashda nimani ko'rsatishim kerak? 

Power point-da taqdimotning turli xil ob’yektlarini o'z ichiga oladigan tarkibiy qismi: 

Elektron jadvalda ustunlar qanday nomlanadi. 

Operatsion tizim: 

Оdatda savatdan (kоrzinadan) оb’еktlarni tiklash jarayonida ular qayеrga tiklanadi? 

Excelda katakning «Дробный» format qiymatlarni qanday ifodalaydi? 

Excelda katakning «Процентный» format qiymatlarni qanday ifodalaydi? 

Hujjatni 2 va 7 betlarini chop etish uchun quyidagi amal bajariladi: 

Microsoft PowerPoint dasturida yangi hujjat yaratilganda, оdatda dastur tоmоnidan unga 

qanday nоm bеriladi? 

… – harakatdagi abonеntlar uchun mobil aloqa tarmoqlari orqali Intеrnеt rеsurslaridan 

foydalanish tеxnologiyasi 

Skaner, raqamli fotoapparat, videokamera yordamida hosil qilinadigan grafika turi qaysi 

javobda berilgan? 

Fоydalanuvchining lоgin va parоllari, mahfiy ma’lumоtlaridan fоydalanish maksadidagi 

intеrnеt-firibgarlik qanday nоmlanadi? 



Axborot so’zining ma’nosi nima? 

Servis dasturlar yoki utilitalar qanday ish bajaradi? 

Axborot qanday sifatlarga ega bo’lishi kerak? 

Tugmalarning boshqa qo’shimcha vazifalarini bajarishi uchun: 

Drayver qanday funktsiyani bajaradi? 

Kodlashtirish tizimi deganda nimani tushunasiz? 

Barcha axborotlar komp’yuterda qayta ishlab chiqilishi uchun u ......... o’girilgan bo’lishi 

kerak. 

Dastur – qobiqlarning vazifasi nimadan iborat? 

Xalqaro standart sifatida qaysi kodlashtirish jadvali qabul qilingan?  

Kompyuterga servis xizmati ko’rsatuvchi dasturlar qaysi toplamga tegishli. 

Qaysi dastur amaliy dastur paketiga mansubdir. 

Jadvallar tayyor bo’lgach unga ustunlar qo’shish mumkinmi? 

Microsoft Excel bu… 

Excelda yaratilgan hujjatlar qanday ataladi?  

Excelda SUMM(G1: G100) funktsiyasi nimani hisoblaydi? 

Excel dasturida darajaga ko’tarish amal belgisini ko’rsating. 

Katakka qiymatni kiritib bo’lgandan so’ng, unda ‘######’ belgisi paydo bo’ldi, bunga sabab 

nima?  

Excel dasturida varaq nomini o’zgartirish lozim bo’lsa, unda : 

MB to’g’risidagi fikr qaysi javobda to’g’ri ko’rsatilgan? 

MBBT nima? 

Arxivator dasturlrini ko’rsating. 

Kompyuter virusi nima? 

Antivirus dasturlarining ish printsipi nimadan iborat? 

Kompyuterga virus tushishini oldini olish uchun nimalar qilish kerak? 

Shaxsiy kompyuterni himoyalashning maxsus vositalari? 

Microsoft Excel dasturida jadvaldagi satr tartib raqamiga (satr nomiga) sichqoncha 

ko`rsatkichi bilan bosilsa nima sodir bo`ladi? 

Microsoft Excel dasturida jadvaldagi ustun sarlavhasiga sichqoncha ko`rsatkichi bilan bosilsa 

nima sodir bo`ladi? 

Microsoft Excel dasturida quyida keltirilgan ma`lumotlar turining qaysi biri mavjud emas 

Mirosoft Access dasturi qanday ishlar uchun mo’ljallangan? 

 

 

 


